

IT2TRUST A/S

Roskildevej 522, 1
2605 Brøndby

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/08/2019

Peter Boll
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IT2TRUST A/S
Roskildevej 522, 1
2605 Brøndby

Telefonnummer: 70223810

e-mailadresse: pb@it2trust.com

CVR-nr: 33258305

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 49.740 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		4.734.073	7.563.049
Personaleomkostninger	1	-4.659.215	-3.603.184
Resultat af ordinær primær drift		74.858	3.959.865
Andre finansielle indtægter		43.147	2.915
Øvrige finansielle omkostninger		-38.874	-131.399
Ordinært resultat før skat		79.131	3.831.381
Skat af årets resultat	2	-29.391	-853.666
Årets resultat		49.740	2.977.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.950.000
Overført resultat		49.740	27.715
I alt		49.740	2.977.715

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		51.239	51.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		51.239	51.239
Anlægsaktiver i alt		51.239	51.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.901.825	5.644.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		106.064	374.050
Andre tilgodehavender		167	124.500
Tilgodehavender i alt		7.008.056	6.142.668
Likvide beholdninger		678.531	905.038
Omsætningsaktiver i alt		7.686.587	7.047.706
Aktiver i alt		7.737.826	7.098.945

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		84.390	34.650
Forslag til udbytte		0	2.950.000
Egenkapital i alt		584.390	3.484.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.311.823	1.881.153
Skyldig selskabsskat		29.391	303.666
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.812.222	1.429.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.153.436	3.614.295
Gældsforpligtelser i alt		7.153.436	3.614.295
Passiver i alt		7.737.826	7.098.945

Egenkapitalopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	34.650	2.950.000	3.484.650
Betalt udbytte			-2.950.000	-2.950.000
Årets resultat		49.740	0	49.740
Egenkapital, ultimo	500.000	84.390	0	584.390

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	4.065.780	3.068.015
Pensionsbidrag	289.545	282.856
Andre omkostninger og social sikring	303.890	252.313
	<u>4.659.215</u>	<u>3.603.184</u>
Gennemsnitligt antal ansatt	<u>7</u>	<u>5</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	29.391	853.666
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>29.391</u>	<u>853.666</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede forpligtelse andrager -74.828 kr

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Way2Secure ApS, Roskildevej 522, DK-2605 Brøndby.

Nærtstående parter

Der har været transaktioner med nærtstående parter i 2017/2018 i form af mellemregninger med moderselskabet.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	7